


Kvaluppgift 2024
Vad roligt att ni har visat intresse av att delta på GymnasieSM 2024! 

Nedan finner ni information om årets kvaluppgift. Läs igenom alla detaljer noga. 

Bakgrundsinformation 

Ni arbetar på en eventbyrå som har fått förfrågan från kunden "Siffor och Annons AB" (fiktivt 

företag). Kunden önskar en heldagskonferens med övernattning och aktivitet under vintern 

2024 i en större stad i Sverige. Kunden har redan kollat upp tre olika favorithotell med 

konferensmöjligheter som de vill att ni utgår från. Gruppen gillar att röra på sig och vill också att 

ni tar fram passande aktiviteter utifrån deras tre favoritförslag.

Syfte och mål 

Syftet är att, för första gången efter pandemin, samla alla tre Sverigekontor under två dagar. 

Målet är att svaren i företagets trivselenkät ska öka, med tydligt fokus på samarbetet mellan de 

olika kontoren och även att skapa hög teamkänsla. Ett delmål är även att företaget ska lansera 

sin nya hållbarhets- och inkluderingspolicy under konferensen.

Budget 

Siffror och annons AB har avsatt 820 000 kr för arrangemanget. Resor för deltagare till och från 

konferensen behöver ni ej inkludera i ert budgetförslag. Alla priser i uppgiften är angivna 

exklusive moms. 

Vilka delar ska ingå i offerten?

• Hotellrum för alla 300 anställda. 

50 av deltagarna vill ha enkelrum, resterande kan dela. 

2 av personerna som önskar enkelrum behöver tillgänglighetsanpassade lrum. 

• Tiderna ni behöver förhålla er tid är dag 1 ankomst innan lunch samt dag 2 avresa efter 

förmiddagsfika enligt följande planering:

• Dag 1: Lunch, eftermiddagsfika, aktivitet och på kvällen middag med 

underhållning på hotellet

• Dag 2: Frukost, konferens och förmiddagsfika.

Inlämning 

Kvalificeringsbidraget ska innehålla följande:

- Budget i bifogat Excel-format

- Offert i PDF (enligt branschstandard) 

- Skriftlig motivering (PDF max 200 ord per post) på följande:

• hotell

• restaurang

• konferenslokal

• aktivitet

• kvällsunderhållning

• övrigt

Motiveringarna önskar vi få i en sammanställd PDF med max 0,5 A4 förklaring per post. 

Budget + offert + motiveringar vill vi få levererade i en mapp döpt likt: “namn 

skola”_GYMSM_HT24. Mapp skickas till kersti.witten@visita.se senast 2024.01.12. OBS TIDEN 

ÄR FÖRLÄNGD.

Innan bedömning kommer namn bytas ut. Notera att namn på skola eller annan igenkänning

ej får vara angivet i de olika filerna, endast namn på mappen. Saknat, ej komplett eller fel-

namnat material kommer ej att bedömas. 

mailto:kersti.witten@visita.se


Stay out Hotel  
Förslag 1 från Siffror och Annons AB 

Kapacitet på hotellet
Enkelrum    50 rum  1 435 kr/natten 

Dubbelrum    600 rum 1 495 kr/natten 

Tillgänglighetsanpassade rum  2 rum  1 440 kr/natten

Frukost ingår i ovan priser 

Restaurang på hotellet 
Stay Out Hotel erbuder en restaurangupplevelse utöver det vanliga. Vi arbetar med 

importerade högkvalitativa råvaror från hela världen. Smaka på frukt plockat bara några 

dagar i förväg ifrån andra sidan jordklotet. Vi strävar efter unika matupplevelser i varje 

servering. Vi har både en à la carte restaurang samt vår väletablerade bankettmiddag. Här 

kan vi servera upp till 1 000 personer med tallriksservering eller 1 500 personer med 

bufféservering. Bankettmiddagen kostar 1 295 kr per person och önskar ni buffé vänligen 

kontakta oss på bokningen för mer information. 

Vi serverar endast dagens lunch till våra konferensgäster. Denna kostar 225 kr per person. 

Konferensmöjligheter 
Vi är en komplett konferensanläggning. Vi kan erbjuda allt ifrån det lilla mötet till stora 

kongresser med flera tusen deltagare. Vår amerikanska fikabuffé som vi specialiserat oss 

inom inte lämnar någon hungrig efter pausen! Pannkakor, glass och godis kan man aldrig få 

för mycket av. 

Priser konferenslokaler (dagshyra) 

Lilla salen max 100 pers 5 000 kr

Mellansalen max 400 pers 20 000 kr

Stora salen max 700 pers 60 000 kr

Grande max 1 100 pers 120 000 kr



Hotell-in
Förslag 2 från Siffror och Annons AB  

Kapacitet på hotellet
Enkelrum    70 rum  1 290 kr/ natten 

Dubbelrum    280 rum 1 350 kr/ natten 

Tillgänglighetsanpassade rum  4 rum  1 290 kr/ natten

Frukost tillkommer på ovan priser för 145 kr per/person.  

Restaurang på hotellet 
På Hotell-in erbjuder vi en nytänkande restaurang som fokuserar på hållbara och smakrika 

rätter. Vi jobbar ständigt för att att utvecklas och ligga framkant på många olika plan. Vi har 

en bred repertoar och serverar allt ifrån buffé till en komplett bankettmiddag. Restaurangen 

tar även stora sällskap upp till 400 gäster. Då tillkommer en mindre kostnad på 10 000 kr i 

abonneringsavgift. Vår kända bankettmiddag kostar 795 kr per person, exklusive dryck. 

Dagens lunch på buffé för allmänheten kostar 120 kr per person. För konferensgrupper 

kostar det 95 kr per person.

Konferensmöjligheter 
Vi är experter på konferenser och möten. Här kan ni samlas allt ifrån 10 personer i 

styrelsesittning till stora grupper på 350 personer i biosittning och bankettserveringar. Det 

är bara fantasin som sätter gränser! Till konferenserna erbjuder vi hälsosam och miljömärkt 

fika och kaffe. Vår härliga förmiddags- och eftermiddagsbuffé kostar 135 kr per person. 

Priser konferenslokaler (dagshyra) 

Lilla Riddaren max 100 pers 5 000 kr

Stora Draken max 299 pers 20 000 kr

Hela salen max 350 pers 30 000 kr



Summer Hotel
Förslag 3 från Siffror och Annons AB 

Kapacitet på hotellet
Enkelrum    100 rum 1 290 kr/natten 

Dubbelrum    200 rum 1 350 kr/natten 

Tillgänglighetsanpassade rum  6 rum  1 290 kr/natten

Frukost ingår i ovan priser. 

Restaurang på hotellet 
På Summer Hotel erbjuder vi ett kök som speglar hela världen. Här mixar vi de 

skandinaviska med högkvalitativa importerade varor från världens alla hörn. Vår restaurang 

är det utmärkta valet för den resvana som gillar att upptäcka världen. Här blir vi alla som en 

stor familj runt middagsbordet. Vi kan ta grupper på allt mellan 5 till 500 personer. Vid 

sällskap över 250 personer samarbetar vi med restaurangen som ligger på samma gata 

som hotellet. Vår samarbetspartner erbjuder en fantastisk buffé med smaker likt vår 

restaurang. 495kr per kuvert, exklusive dryck. 

Vi serverar även dagens lunch till både konferensgäster och allmänheten. Pris för denna är 

125 kr per person.

Konferensmöjligheter 
Vi är experter på konferenser och möten. Vi erbjuder konferenslokaler i alla olika storlekar 

och är flexibla efter kundens behov. Vi har lokaler för grupper mellan 1-300 personer i 

biosittning. Vi erbjuder även trevliga fikaboxar för 95 kr per person. Kaffe och te finns 

tillgängligt hela dagen. 

Priser konferenslokaler (dagshyra) 

Thailand max 79 pers 3 000 kr

Kapstaden max 200 pers 15 000 kr

Asien max 300 pers 40 000 kr



Aktivitet 
Förslag från Siffror och Annons AB 

Aktivitet X 
Samla hela gruppen utomhus och ta chansen att röra på sig! Vi erbjuder härliga 

bumperfootball ute i det fria. Perfekt för grupper som älskar att röra på sig! Ge dina 

konferensgäster möjligheten att röra på sig i pausen av mötet. 

Pris 150 kr/deltagare 

Aktivitet Z
Genomför en femkamp inne i konferenslokalen. Aktiviteter som går att anpassa efter sin 

egna förmåga skapar en händelserik och  givande stund. Du kommer tillsammans med 

kollegor utvecklas och närma er som grupp. Efter avslutat spel ska bästa hejarramsan 

koras och alla deltagare får varsin medalj. 

Pris 150 kr/deltagare

Aktivitet Y  
Med hjälp av Mentimeter får vi fram vilken som är gruppens största tävlingsmänniska! 

Tävla individuellt och kora en vinnare! Vi har alla en vinnarskalle inom oss, och nu har vi 

chansen att glänsa inför de andra! 

Pris 50 kr/deltagare 



Underhållning middag   
Förslag från Siffror och Annons AB 

Alternativ A
Vinnaren av DragShow Sverige bjuder på en härlig dansuppvisning med extra allt. Vi utlovar 

skratt, energi och inkludering! Var en del av den stora folkfesten och bidra till ett mer 

inkluderande och öppet samhälle samtidigt som ni får uppleva en minnesvärd show. 

Pris 40 000 kr exkl. moms. 

Alternativ B 
Stand-up med en av Sveriges roligaste manliga komiker. Med denna underhållning sitter 

ingen i publiken säker för skrattanfall eller en energikick. Med skämt ifrån världens alla 

hörn blir upplevelsen komplett. 

Pris 40 000 kr exkl. moms. 

Alternativ C 
Dansbandsklassikern intar scen. Med sina klassiska ballader bjuder de upp på dans för alla 

deltagare. Få alla att upp och dansa och slänga bort stolen. Med sin härliga cowboy-stil tas 

man tillbaka till en svunnen men ack så härlig tid, paketerat på ett enkelt och skönt sätt. 

Pris 30 000 kr exkl. moms. 

För samtliga förslag används redan budgeterad teknisk lösning. 
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